У К А З
ГУБЕРНАТОРА И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

14 февраля 2022 года Яо 25-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных указов Губернатора
Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 30 апреля 2020 года

№ 128-уг «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в
виде социальной выплаты на приобретение жилого помещения лицам из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, гражданам,
которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, и достигли возраста 23 лет»;

2) указ Губернатора Иркутской области от 6 сентября 2021 года
№ 245-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области
от 30 апреля 2020 года № 128-уг».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 8 января 2022 года.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

http://www.pravo.gov.ru